周政发〔2019〕11号
关于成立周庄镇开展河湖违法圈圩和违法建设专项整治领导小组的通知
各村（街办）、各有关部门、有关驻镇单位：

为切实加强河湖管理和保护，统筹推进安全水利、环境水利、生态水利、节水水利、智慧水利、法治水利建设，有效保障水资源、水环境、水生态安全，落实中共江阴市委办公室、江阴市人民政府办公室《关于在全市开展河湖违法圈圩和违法建设专项整治工作的通知》（澄委办电发〔2019〕）2号）文件精神要求，经研究，决定成立周庄镇开展河湖违法圈圩和违法建设专项整治领导小组。小组成员如下:

组  长：王  凯

周庄镇人民政府镇长

副组长：王春平

周庄镇人民政府副镇长

张建国

周庄镇人民政府副镇长

赵振宇

周庄镇人民政府副镇长

成  员：朱文龙

经济发展和改革局副局长

周一明

财政和资产管理局副局长

曹向东

社会事业局副局长

孙  庆

建设局副局长

王  晟

综合执法局副局长

孔新荣

屠宰管理科科长

徐  剑

综合执法局安全环保科科长

沈志宏

周庄国土分局局长

黄  斌

周庄水利农机站站长

尤继宏

交通运输综合执法大队水上三中队中队长

余军平

周庄派出所所长

陈颉峰

三房巷派出所所长

徐惠庆

周庄村村委会主任

周  峰

金湾村村委会主任

成洪才

三房巷村党委书记、村委会主任

余文兴

鸡龙山村党总支书记、村委会主任

曹献忠

山泉村村委会主任

陈决平

华宏村村委会主任

陆  炳

陶城村村委会主任

刘金龙

东林村党总支书记、村委会主任

蒋中华

稷山村党总支书记、村委会主任

陈艰朴

宗言村村委会主任

杨忠庆

倪家巷村党委副书记、村委会主任

邬国龙

周西村村委会主任

蒋建龙

长乐村村委会主任

袁士财

长寿村村委会主任

李文希

长南村村委会主任

倪凤华

周庄镇街办党总支书记、主任

领导小组下设办公室，办公室设在镇农村工作科。办公室主任由朱文龙同志兼任，负责处理日常工作。
周庄镇人民政府

2019年1月25日

周庄镇党政办公室                        2019年1月25日印发

周庄镇人民政府文件

— 4 —
— 1 —